
Katalog przedmiotów Licytacja #24109 Jetboardy elektryczne
Onean - S?d Gospodarczy nr 3 w Bilbao
Pocz?tek Mon 16/09/2024 godziny 16:00

Koniec Thu 10/10/2024 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 350,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Loter

EUR 50.470,00
#1: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin
Rif: 1

EUR 1.100,00
#2: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin
Rif: 2

EUR 1.100,00
#3: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin
Rif: 3

EUR 1.100,00
#5: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin
Rif: 5

EUR 1.100,00
#8: Jetboard Elektryczny Onean X Marka: Onean

model: X
Rif: 8

EUR 1.500,00
#9: Jetboard Elektryczny Onean X Marka: Onean

model: X
Rif: 9

EUR 1.500,00
#11: Jetboard Elektryczny Onean Manta Marka: Onean

model: Manta
Rif: 11

EUR 1.000,00
#12: Jetboard Elektryczny Onean Manta Marka: Onean

model: Manta
Rif: 12

EUR 1.000,00
#13: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 godziny 20:59 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #24109 Jetboardy elektryczne
Onean - S?d Gospodarczy nr 3 w Bilbao
Pocz?tek Mon 16/09/2024 godziny 16:00

Koniec Thu 10/10/2024 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 350,00

#14: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean
model: Twin

EUR 1.100,00
#15: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#16: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#17: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#18: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#19: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#20: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#21: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#22: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#23: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 godziny 20:59 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #24109 Jetboardy elektryczne
Onean - S?d Gospodarczy nr 3 w Bilbao
Pocz?tek Mon 16/09/2024 godziny 16:00

Koniec Thu 10/10/2024 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 350,00

#24: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean
model: Twin

EUR 1.100,00
#25: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#26: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#27: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#28: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#29: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#30: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#31: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#32: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#33: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 godziny 20:59 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #24109 Jetboardy elektryczne
Onean - S?d Gospodarczy nr 3 w Bilbao
Pocz?tek Mon 16/09/2024 godziny 16:00

Koniec Thu 10/10/2024 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 350,00

#34: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean
model: Twin

EUR 1.100,00
#35: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#36: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#37: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#38: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#39: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#40: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#41: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#42: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00
#43: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean

model: Twin

EUR 1.100,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 godziny 20:59 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #24109 Jetboardy elektryczne
Onean - S?d Gospodarczy nr 3 w Bilbao
Pocz?tek Mon 16/09/2024 godziny 16:00

Koniec Thu 10/10/2024 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 350,00

#44: Jetboard Elektryczny Onean Twin Marka: Onean
model: Twin

EUR 1.100,00
#45: Jetboard Elektryczny Onean X Marka: Onean

model: X

EUR 1.500,00
#46: Jetboard Elektryczny Onean X Marka: Onean

model: X

EUR 1.500,00
#47: Jetboard Elektryczny Onean X - BEZ
BATERII

Marka: Onean
model: X

EUR 840,00
#48: Jetboard Elektryczny Onean Manta Marka: Onean

model: Manta

EUR 1.000,00
#49: Jetboard Elektryczny Onean Manta - BEZ
BATERII

Marka: Onean
model: Manta

EUR 480,00
#50: Pakiet 3 pokrowców Jetboard Onean Marka: Onean

EUR 110,00
#51: Pakiet 3 pokrowców Jetboard Onean Marka: Onean

EUR 110,00
#52: Pakiet 3 pokrowców Jetboard Onean Marka: Onean

EUR 110,00
#53: Pakiet 3 pokrowców Jetboard Onean Marka: Onean

EUR 110,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 godziny 20:59 page 5



Katalog przedmiotów Licytacja #24109 Jetboardy elektryczne
Onean - S?d Gospodarczy nr 3 w Bilbao
Pocz?tek Mon 16/09/2024 godziny 16:00

Koniec Thu 10/10/2024 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 350,00

#54: Pakiet 3 pokrowców Jetboard Onean Marka: Onean

EUR 110,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 godziny 20:59 page 6


